一步检测汽车空调和燃料分配管系统的泄漏情况
现今几乎所有的新型汽车都配备有空调。空调设备中的制冷剂通
常为卤素，若泄漏必会对环境造成污染,并且如果制冷剂从空调中
泄漏，空调的制冷能力也会减弱。
同时为了降低燃料消耗，发动机开始
越来越多的使用高压燃料缸内直接喷
射技术。燃料泄漏不仅会增加燃料消
耗，还有可能在发动机舱内引发火

气体流量  160 sccm
环境温度范围  10 – 45°C (50 – 113°F)
订购信息
Ecotec E3000 多气体检漏仪
230 V, 50 Hz 530-001
100/115 V, 50/60 Hz  530-002
带有内置显示屏和按钮的吸枪线
SL3000-3, 3 m length 525-001
SL3000-5, 5 m length 525-002
SL3000-10, 10 m length 525-003
SL3000-15, 15 m length 525-004
探枪
ST 312, 120 mm, 坚硬 12213
FT 312, 120 mm, 柔韧 12214
ST 200, 200 mm, 坚硬 12218